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FICHE TECHNIQUE

alimentation électrique
Volts

fréquence (Hz)
puissance (KW)

poids net (Kg)

largeur (mm)
profondeur (mm)

hauteur (mm)

Monofase
V 230/1
50

2,8

25

620

350

430

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

SALAMANDRE ELECTRIQUE FIXE en ACIER INOXYDABLE, idéale pour cuisiner, rétir, réchauffer et griller, obtenant un gratinage

parfait des aliments :

o structure en acier inoxydable ;

o grille de cuisson et grille de protection de résistance en acier chromé ;

o cuisson par rayonnement a haute température obtenu grace a des résistances électriques blindées ;

o grille de cuisson pouvant étre positionnée sur quatre niveaux en fonction des besoins de cuisson du produit ;

o bac a miettes facilement amovible ;
o simostat pour réguler I' intensité de la chaleur ;
o dimensions extérieures 620x350x430h mm;

o dimensions intérieures 480x330x320h mm.

FABRIQUE EN ITALIE

CODE

DESCRIPTION

KRSALSF SALAMANDRE  ELECTRIQUE
INOXYDABLE, cuisson par RAYONNEMENT a haute
température obtenue par RESISTANCES ELECTRIQUES VA exclue
BLINDEES, V.230/1, kw 2,8, dimensions 620x350x430h Expedition a calculer

mm

PRIX/LIVRAISON

ACIER € 350,38

Livraison 4 a 9 jours




