

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Services and Technologies for professional catering since 1973



FICHE TECHNIQUE		
alimentation électrique	Monofase	
Volts	V 230/1	
fréquence (Hz)	50	
puissance (KW)	2,8	
poids net (Kg)	25	
largeur (mm)	620	
profondeur (mm)	350	
hauteur (mm)	430	

DESCRIPTION PROFESSIONELLE

SALAMANDRE ÉLECTRIQUE FIXE en ACIER INOXYDABLE, idéale pour cuire, rôtir, réchauffer et griller, obtenant un gratin parfait des aliments :

- structure en acier inoxydable ;
- o grille de cuisson et grille de protection pour résistances en acier chromé ;
- o cuisson par rayonnement à haute température obtenue grâce à des résistances électriques blindées ;
- grille de cuisson positionnable sur quatre niveaux selon les besoins de cuisson du produit ;
- plateau ramasse-miettes facilement amovible ;
- symstat pour réguler l' intensité de la chaleur ;
- dimensions extérieures mm 620x350x430h;
- dimensions intérieures 480x330x320h mm.

FABRIQUÉ EN ITALIE

CODE	DESCRIPTION	PRIX/LIVRAISON
KRSAL5F	SALAMANDRE ÉLECTRIQUE FIXE en ACIER INOXYDABLE, cuisson par RAYONNEMENT à haute température obtenue par RÉSISTANCES ÉLECTRIQUES BLINDÉES, V.230/1, kw 2,8, dimensions mm 620x350x430h	€ 360,87 TVA exclue Expédition à calculer Livraison 4 à 9 jours